



**Dip balıklarını
çocuklara
yedirmeyin**

► 4'TE



**Acı biberin
memleketinde
hasat bitti yapım
başladı**

► ?'TE

SAĞLIK CAMIASINDA YENİ MESLEK ÖRGÜTÜ:

**Protez Ortez
Mezunları
Derneği**

► 2'DE



Florya

Gazetesi

"Floryalıların gören gözü, işiten kulağı, haykıran sesi.."

**YIL:7
SAYI: 76
SÜRELİ YAYIN
Fiyatı: 3 ₺
TEMMUZ 2019**

www.floryagazetesi.com



yeşil
zümrüt
anaokulu



ABD baskılarına karşı 'uluslararası diyalog'

BERLİN ve Brüksel, ABD Yönetiminin gittikçe yoğunlaşan 'yaptırıma katma' zorlamalarına karşı yeni önlemler planlıyor. AB Dış Politikadan sorumlu yetkilisi Federica Mogherini "AB firmalarını korumak için uygun olan her yola başvurulmalıdır" dedi. Berlin Yönetiminin danışmanlarına göre ABD'ye baskıları artırmak için yeni araçlar yaratılmalıdır. ►5'TE

Kremlin: Süreç olması gereken aşamada



KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, Türkiye'ye Rusya yapımı S-400 savunma sistemi gönderilmesini içeren anlaşmanın, uygulamada olduğunu söyledi. Peskov sistemin Türkiye'ye sevkiyatının hangi aşamada olduğuna ilişkin net bilgi vermedi. ►6'DA

'İran deniz korsanlığına tahammül etmeyecek'



İRAN Savunma Bakanı Tuğgeneral Emir Hatemi, dün Bender Abbas'taki Şehit Derviş Denizcilik Endüstrisi'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada gündemdeki konuları değerlendirdi. Hatemi, İngiltere'nin Cebelitarık'ta İran'a ait petrol tankerini alkoymasını deniz korsanlığı olarak nitelendirerek, Tahran'ın bu korsanlığa tahammül etmeyeceğini söyledi. ►6'DA

ları değerlendirdi. Hatemi, İngiltere'nin Cebelitarık'ta İran'a ait petrol tankerini alkoymasını deniz korsanlığı olarak nitelendirerek, Tahran'ın bu korsanlığa tahammül etmeyeceğini söyledi. ►6'DA

ERDOĞAN: S-400'LER BÖLGEMİZ VE DÜNYA İÇİN

HAYIRLI OLSUN

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Rusya'dan alınan S-400 savunma sistemlerinin yolculuk hazırlığının devam ettiğini söyledi. Erdoğan, "S-400'ler uçakla getirilecek. Ülkemiz, bölgemiz ve özellikle dünyamız için hayırlı olsun" dedi.

Sayfa 6



PKK'yı Sincar'dan çıkartın



Ankara'nın Bağdat ve Erbil'le 'Sincar'ın PKK'dan temizlenmesi' için yaptığı görüşmelerin ardından Irak Parlamentosundan hamle geldi. Irak Parlamentosu, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı'na gönderdiği yazıda PKK'nın Sincar'dan çıkarılması istendi

'Türkiye F-35 parçalarını stoklıyor' iddiası

Sayfa 6

İRAK Parlamentosu, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı'na PKK'nın Sincar'dan çıkarılması için Şengal'den çıkarılması için resmi yazı gönderdi. Irak Parlamentosu'nun, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı sıfatını da taşıyan Başbakan Adil Abdulmehdi'ye gönderdiği yazının ayrıntıları Erbil'den yayın yapan K24'te yer aldı. Buna göre yazıda Sincarlıların evlerine dönmesi, halkın ve bölgenin güvenliğinin sağlanması için PKK'nın Sincar'dan çıkarılması gerektiği belirtiliyor. ►6'DA

LGS'de tercih için son gün

LİSELERE Geçiş Sistemi (LGS) tercih ve yerleştirme kılavuzuna göre 1 Temmuz'da başlatılan lise tercihleri bugün saat 17.00'de sona erecek. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 1 Haziran'da yapılan merkezi sınavın sonuçları 24 Haziran'da açıklanmıştı. ►4'TE

Uzmanlık eğitimi alan çifte vatandaşlara şok

ÇİFTE vatandaşlık hakkına sahip yüz kadar uzman hekim adayı mağdur oldu. Yükseköğretim Kurumu (YÖK), uzman hekimlik için tercihlerde yer alan yabancı uyruklu kontenjanını iptal etti. Yabancı uyruklu kontenjanından uzmanlık eğitimi alan dış hekimleri ve hekimlerin üniversiteleriyle ilişkileri kesildi. ►4'TE



Yavuz sondaj bölgesinde

TÜRK Deniz Kuvvetleri Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı (SHOD) internet sitesindeki yürürlükte olan seyir duyuruları bilgisine göre Yavuz sondaj gemisi faaliyet alanına ulaştı. SHOD'da geçilen bildiği sondaj yapacağı 'E' parseline ulaşan Yavuz'un 7 Temmuz-30 Eylül arasında çalışma yapması öngörülüyor. ►6'DA

**"Hak" kavramı
üzerine**
Abdurrahman DİLPAK • 3'te

**15 Temmuz, hem ihanetin
hem de bir zaferin tarihidir**
Mehmet KOÇAK • 4'te

**Yeni partiye değil, hak ve adaletle
yeniden dirlişe ihtiyaç var!**
Şevki YILMAZ • 5'te

Güncel

Ailelere dijital uyarısı



ANADOLU Üniversitesi Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yaz tatili döneminde ailelere, dijital dünyaya yönelik uyarılarda bulunuldu. Merkezin yaptığı açıklamada, ailelerin çocuklarının kullandığı dijital medya araçları ve yeni internet akımları hakkında araştırmalar yapılması gerektiği kaydedildi. Açıklamada çocuğun tehlikeli oyunlar oynadığını fark edilmesinin ardından online iletişimin kesilerek, ekran görüntüsü alınıp, güvenlik birimlerine ulaştırılması gerektiği bildirildi.

'15 Temmuz'da 'Tek Yürek'

'15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' dolayısıyla İstanbul Atatürk Havalimanı'nda organize edilen "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması"na yüzbinlerce İstanbullu akın etti



FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETO) hain darbe girişiminin 3'üncü yılında Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi apronunda gerçekleştirilen buluşma, Türkiye'de ve yurt dışındaki bazı şehirlerin meydanlarına kurulan dev ekranlar aracılığıyla canlı olarak izlenebildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımcılara hitap ettiği platformda, Türkiye Cumhuriyeti'nden önce kurulan 16 devleti temsil eden askerler hazır bulundu. Erdoğan'ın konuşması, platformun iki yanına yerleştirilen dev ekranlardan da izlendi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik

Günü dolayısıyla Türk Kızılayı Zeytinburnu Şubesi'nin Zeytinburnu Selvili Çınar Camii'nde okuttuğu mevlide katılan Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy, programdan sonra vatandaşlara lokma ikram etti. Hemen ardından Edirnekapı 15 Temmuz Şehitliği'ne de bir ziyarette bulunan Başkan Arsoy, 15 Temmuz'da hayatını kaybeden demokrasi şehitlerinin kabirleri başında dua edip, şehit yakınları ile sohbet etti. Burada kısa bir de açıklama yapan Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy, "15 Temmuz, tarihi unutanlar için hafızaları tazeleyecek yeni bir milli destan, irademizi

test etmek isteyenler için mutlak bir uyarıdır. 251 vatandaşımızın şehit, 2193 vatandaşımızın gazi olduğu o gece, Türk milletinin tarih boyunca kaniyle kazandığı ibretlik zaferler silsilesine bir yenisi daha eklenmiştir. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle devletimizin varlığı ve milletimizin bağımsızlığı yolunda canını feda eden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, onları minnetle anıyorum." ifadelerini kullandı. Arsoy, daha sonra Cumhurbaşkanın iştirakiyle Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması'na katıldı.



Onbinlerce leyleğe güvenli yuva

DOĞAYI ve doğal hayatı koruma bilinciyle 2009 yılında başlatılan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından örnek gösterilen, çok ödüllü "Leyleklere Yeni Yuva" Projesi, 10. yılında leylekleri yuvalandırmaya devam ediyor.

Türkiye'nin en büyük entegre enerji şirketlerinden Bereket Enerji Grubu'na bağlı ADM ve GDZ Elektrik Dağıtım şirketleri tarafından hayata geçirilen "Leyleklere Yeni Yuva" projesi, 10. yılına girdi. Şirketlerin faaliyet gösterdiği Aydın, Denizli, Muğla, İzmir ve Manisa illerinde yürütülen proje kapsamında her yıl 13 bine yakın leylek, elektrik direkleri üzerine yerleştirilen özel yaşam platformlarında misafir oluyor.

Ancak, proje bu kadarla da bitmiyor. Leylek nüfusunun sürdürülebilirliği, yuvalanmaları ve sayımları için Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği (EKO-DOSD) ve Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü ile iş birliği gerçekleştiriliyor.

Proje kapsamında her yıl düzenli olarak, göç mevsimi öncesi, hatlarda ve teçhizatlarda yalıtım çalışması yapılırken, daha önce kurulan yuvaların bakımları da gerçekleştirilerek leyleklerin hayatı güvence altına alınıyor. Yapılan yuva ve hatlarda gerçekleştirilen yalıtım çalışmaları ile 13 bine yakın leylek güvenle yaşamlarını sürdürüyor.

Bilim insanlarından uyarı var: Açık ambalajda rakı tüketmeyin

SON günlerde ülkemizde alkol zehirlenmeleri ve zehirlenmelere bağlı ölümlerin artması üzerine, bilim insanlarımızdan uyarılar geldi. AÜ Gıda Mühendisliği ve Gıda Güvenliği Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Nevzat Artık ile AÜ Adli Bilimler Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Hamit Hancı, tüketicileri uyararak üzere bir bilgi notu hazırladılar. Son bölümü aynen aktarıyoruz.

SAHTE RAKIYI KİMSE BAKARAK AYIRDEDEMEZ

Ülkemizde rakı ve alkol üretimi için Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan üretim izni almak zorunludur. Diğer yandan alkol piyasasındaki düzenlemelerle ilgili olarak Tarım ve Orman Bakanlığı "Tütün Alkol Piyasası Düzenleme Biriminin" (TAPDB) belli izin işlemlerini gerçekleştirmeleri ve bu kurumdaki bandrol almaları gerekmektedir. Bu şekilde kayıtlı bir üretim ve izlenebilirlik sağlanmaktadır. Bunun dışında sahte alkol ve rakı üretim yasaktır. Tüketicilerin bandrolü olmayan, açık, ucuz alkol ve rakıları satın almamaları çok önemlidir. Çünkü sahte alkol üreticileri etil alkol yerine ucuzluğu nedeni ile metil



alkol kullanmaktadırlar. Sahte rakı ve vodka-daki metil alkol gözleri kör eder ve insanın kısa sürede ölümüne neden olur. Sahte rakı dışında Anadolu'da "boğma rakı" olarak adlandırılan ev yapımı rakının da halk sağlığı açısından çok riskli olduğu bilinmelidir. Çünkü uygun olmayan işlemlerle üretilen ve damıtılan rakı veya herhangi bir damıtık içkide yüksek miktarda "metil alkol" kalmaktadır.

Metil alkol; kalp ve kas zayıflaması, kramp, titreme nöbeti, görme zayıflıkları, körlük ve görme sinirlerinde iltihaplanmalar oluşmaktadır. Bazen derhal ölüme bile sebebiyet vermektedir. Bu normal damıtma işleminde yapılan hata ile ortaya çıkan bir durumdur. Rakı ve damıtık alkolü içkilerde metil alkol çok düşük miktarda olmasına rağmen birçok olumsuzluğa yol açar.

SAĞLIK CAMIASINDA YENİ MESLEK ÖRGÜTÜ:

Protez Ortez Mezunları Derneği

PROTEZ-ORTEZ lisans bölümünün ilk mezunlarını vermesiyle birlikte, mezunlar Protez Ortez Lisans Mezunları Derneği'ni kurdular. Kısa adı POLMED olan

dernek kuruluş amaç ve ilkelerini şöyle açıkladı: "Dünya Sağlık Örgütü'nün tanımladığı şekilde ülkemizde sağlığın korunması, hastalıkların önlenmesi ve hastaların rehabilitasyonu açısından gerek ulusal gerek uluslararası düzeyde gururla ve azimle mücadele edeceğimizi, 'Millî' temasını kendimize esas alarak mesleki anlamda ülkemize değer kazandıracak projeler hedefleyerek Sağlık Bakanlığı ve diğer tüm sağlık disiplinleri ile koordine çalışan bir dernek olacağımızı tüm sağlık camiasına duyuruyoruz. Derneğimizin temel hedefleri ülkemizin özellikle protez uzuvların çoğunlukla yurt dışından ithal edilmesine gerek kalmadan derneğimizin projeler ile yerli üretime geçilmesi için mücadele etmektir. Özellikle cari açığa sebebiyet veren ülke dışına olan bağımlılığın kendi mesleğimiz açısından gidermek ve ulusal uluslar arası arenada rekabetin içerisinde kalarak ülke insanına en iyi sağlık hizmeti sunulması için bilim merkezli bir dernek olmaktır.










ELBİZ
GAYRİMENKUL
FLORYA

TEL:0212
662 85 52

Beylikdüzü YAKUPLU'da
yatırımlık ana caddede
kısa bir sürede pirim yapacak,
SATILIK DAİRE,
DÜKKAN VE DUBLEKSLER.





Acı biberin memleketinde hasat bitti yapım başladı

SOFRALARIMIZIN acı tadı "isot" yapımı, anayurdu Şanlıurfa'da başladı. Biber hasadının tamamlanmasıyla birlikte şehir merkezi etrafındaki boş arazilerle birçok evin çatısı da kırmızı renge büründü. İçinde bulunduğumuz temmuz ayında başlayan isot yapımı, ekim ayına kadar sürecek. Al kırmızıya bürünen Kent merkezinde birçok aile kendi tarlalarında yetiştirdikleri biberleri çocuklarıyla birlikte evlerinin çatılarında pul bibere dönüştürmek için kolları sıvadı. Geçimini isot yapımıyla sağlayan aileler ise satın aldıkları tonlarca biberi, Sırrın Mahallesi'ndeki boş arazilerde isota dönüştürerek, yurt içi ve yurt dışına satıyor. Isot yapımında ilk iş biberleri yıkamak, ardından tohumlarından ayırmak. Böylece güneş altında kurumaya hazır biberler, kuru-duktan sonra koyu renkli çadırlarda ferletiliyor. Bir kısmı biber salçası, bir kısmı da isot olarak satışa hazırlanıyor.

Çöken tarihi köprü yeniden inşa ediliyor



RİZE'nin merkeze bağlı Ambarlık köyünde, restore edildikten bir yıl sonra çöken 18'inci yüzyıldan kalma taş kemer köprü yeniden inşa edilecek. Ambarlık Kemer Köprü, Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün 2003 yılında tescil edilerek koruma altına alındı. Restore edilen 40 metre uzunluğunda 3,20 metre genişliğinde ve 10 metre yükseklikteki köprü, geçen çarşamba günü kendiliğinden çöktü.

Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri çöken köprü enkazında incelemelerde bulundu. Yıkılan tarihi köprünün yeniden yapımı için Karayolları 10'uncu Bölge Müdürlüğü ekiplerince çalışma başlatıldı. Köprü, dere yatağından toplanan taşlarla yeniden inşa edilecek. Rize İl Genel Meclisi Başkanı İbrahim Türüt, "Burası benim de köyüm, bu 300 yıllık tarihi köprüde bütün köylülerimizin olduğu gibi benim de anılarım var" dedi.

Güncel

Abdurrahman DİLİPAK
abdurrahmandilipak@floryagazetesi.com

"Hak" kavramı üzerine

Batıda "Hak" kavramı yok. Onlar'ın "Riht" dediğine bizimkiler, "Hak" demiş. Bu doğru bir çeviri değil. "Human Right" "İnsan Hakları" değil, "İnsani Sağduyu"dur. "Sağduyu" "seküler", "beşeri" bir kavramdır. Sözlükte "Sağduyu", "doğru, gerçekçi, akla uygun ve yerinde yargılar verme yeteneği", "doğruyla yanlış birbirinden ayırma ve doğru yargılama yetisi" gibi anlamlara gelir.

"Hak" İlahi bir kavramdır. "Allah'a ait, O'nun rızasına uygun davranış"ı ifade eden, Manevi bir kavramdır. Aslında beşeri olan bir şeye bağlı ve bağlı olmama anlamında Mücerred ve Münzezzeh bir kavramdır. "Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal" derken, "Hak" Allah'a ait bir isim olarak kullanılır. Dünyaya yansıyan yönü ile O'nun rızasına ifade eder. "Hukuk", "Hakkı koruyan, O'na ulaşmayı, o endişeyi esas alan düzenleme"yi ifade eder.

Mesela batıda devlet ve hükümet iki ayrı kavram olmadığı gibi "Kanun" ve "Hukuk" da iki ayrı kavram değildir. Ya da İngilizce "Hükümet" "Government", Devlet ise "State", şehir idaresi, "statü" de aynı kökten gelir. Mesela İngilizce'de "Hukuk" da "Kanun" da "Law" diye çevrilir. Hâlbuki biz de "Hukuk", "Seriat", yani "meşruiyet" ile ilişkilendirilir. Mesela bizde "Hukuk" uygun olmayan yasa suç ale-tidir!

Onun için "İnsan Hakları" kavramı, batıdaki "Human Right"ın karşılığı değildir. Bizde bu çaba "Hukuk-u Beşeri", "Müdafa-yı Hukuk" gibi bir şekilde ifade edilir.

Bu anlamda "Kadın Hakkı, Erkek Hakkı, Çocuk Hakkı" gibi tanımlamalar doğru değildir. Mesela "İnsan Hakları" gibi bir tanım hiç olmaz. Hakkın tecellisi, yani dünyaya, insana yansıması çok olabilir. Ama "Hak", istilahi anlamda çoğul olarak

kullanılamaz. Dini açıdan "Hak" İlahi rızanın tecellisini ifade eder. "Haklıyım" derken, "Allah'ın rızası benim Hak sahibi olduğum yönünde" gibi bir anlam taşır. Bir medeniyet inşa edeceksak, kavramları ve kurumları yerli yerine oturtmamız gerek. Yoksa özümüze/fitratımıza/yaratılış gayemize yabancılaşırız! Masivaya dalar, sekülerleşiriz. Yani dünyevileşiriz!

Burada mesela tartışılmakta olan "İstanbul Sözleşmesi" ile ilgili olarak "Kadına karşı şiddet ve ayrımcılık" konusu da bu anlamda tuzak bir başlıktır. Maalesef "Özgürlük" ve "Eşitlik" "Demokrasi" gibi kavramlar kulağa hoş gelen içi boş kavramlara dönüşmektedir.

Bu arada dışardan ithal kavramlarla medeniyet inşa edilemeyeceğini bilmemiz gerek.

Kadına şiddet derken aslında burada, mefhumu muhalifinden tuzaklanan kavram "erkeğin potansiyel, olağan şiddet zanlısı" olmasıdır.

Madem kadını erkeğe karşı koruyorsunuz, "Kaynanayı geline", "Geline kaynanaya karşı" koruma şeklinde bir düzenleme yapılacaktır mı?

"Haksızlık kimden gelirse gelsin kime yönelik olursa olsun, mazlumdan yana zalime karşı" deseniz sorun çözülür. "Adalet mülkün temelidir", "Ehliyet ve liyakat imandan önce gelir" dersiniz, eşitliği filan gerek yok. Bu herkes için böyle.

Birileri bir yandan cinsiyet farklılığını yok etmeye çalışacak, sonra da cinsiyetçi bir yaklaşımla bir cinsi, ötekine karşı koruma paravani arkasında aileye karşı fitne çıkartmaya çalışacak. Bu kabul edilemez. Zirva te'vil götürmez, mızrak çuvalla sığmaz. "Suret-i haktan gözükerek" ağu adeta altın tas içre sunulup, bala karıştırılıp demokrasi sosu ile aromatize edilerek oltaya takılan

yem gibi sunulmaktadır. Onlar da biliyorlar ki "Oltaya takılan balık yem istemez". Bu "bal tuzağı"na karşı herkesin dikkatli olması gerek. Sözleşme ve buna bağlı düzenlemeler, bu düzenlemelerin sebep olduğu sonuçlar ortada. Bakın bu sözleşmenin ayrıca sembolik bir anlamı var. Birileri bu sözleşmenin arkasına saklanarak dine ve geleceğe meydan okuyor. Bu tuzağa düşülmemeli. Elbette cinayetler, zulüm anlamına gelen kötü muamelelerin her çeşidine karşı çıkılmalı.

Bu demokrasi, özgürlük, insanlık, akılcılık, faydacılık hepsi, şeytanın oltasına takılan bir yeme dönüşümlüdür. "Demos", "Kratos", "Pragma", "Human", "Akıl" hepsi birer "put"a dönüşebilir. Ne "Cumhuriyet" ne de "Demokrasi" tek başına ve her zaman, mutlak anlamda "Fazilet" içermeyebilir. Meşru zeminde, Hakk'a ve rızaya aykırı olmamak kaydı ile iyi bir yöntem de olabilir. Yoksa Lut kavmi ya da Nuh kavmi zamanında demokrasi herhalde Hakk'a hizmet etmeyecekti. Helak vesilesi olacaktır.

Hakikati aramalı ve ona ulaşmak için meşru yollardan mücadele etmeliyiz. Yoksa "kem alat ile kemalat" olmaz. Hz. Ali'den aktarılan bir örnekte olduğu gibi, "Düşmek üzere olan kaleyi ele geçirmek için namaz feda edilmez". Meşru bir hedefe gayrimişru yollarla ulaşmaz. Mesela hırsızlık yapanın namazı ayrı, günahı ayrı değildir. Masiyet ibadetin faziletinin mahvına sebep olabilir. Onun için "Vay o namaz kılanların haline ki.." diye başlayan ayetler vardır. Onun için "Ey iman edenler, iman ediniz" denmiştir. Namaza dururken abdest ile bir yandan necasetten arınırken öte yandan Hades'ten taharet onun içindir.

Muhkem nas çerçevesinde "Hak"ka bir şey ilave edilmez ve

ondan bir şey çıkartılmaz. Kim ki ondan bir şey çıkartır ya da ona bir şey ilave ederse kişi eklediği ve çıkarttığı ile baş başa kalır, hak aradan çekilir. "Hak gelince batıl zail olur".

Kadın üzerinden bir tartışma cinsiyetçiliktir. Kadınlar sadece çocuk doğuramaz, toplumu doğurur. Her kadın ve erkek aynı zamanda bir başka kadın tarafından doğuruldu. Kadının onun annesidir. Kişiliği ezilmiş bir kadın, şahsiyetli nesillere analık edemez. Kadın ve erkek aslında bir bütündür, insanın iki parçasıdır. Erkeçlilik ya da kadıncılık insanın tuzağıdır.

Şeytan bizi "Yeryüzünde bir cennet" vaadi ile aldatmak ister. Oysa yeryüzü bir imtihan yeridir. Buradaki söz ve fiillerimizle ya kendi cennetimize kendi sirtımızda tuğla taşıyor olacağız, ya da kendi cehennemimize kendi sirtımızda odun taşıyor olacağız. Şeytan, oğulları ezilmiş anaların başlarını eğmek için aradığı fırsata çok yaklaşıyor.

Şimdi birbirimizle kavgayı bırakalım da, batıların başımıza bela ettiği şu İstanbul Sözleşmesinden nasıl yakamız kurtarabiliriz, bugüne kadar yaşananları nasıl telafi ederiz, ailenin dağılmasının nasıl önüne geçeriz, bu cinsiyetçi tartışmaları, gay, lezbiyen, ensest, biseksüel belasından nasıl kurtuluruz ona bakalım. Bu konu parti, vakıf, dernek, yasadan daha önemlidir.

İlk haram, ilk günah, ilk lanet ırkçılığadır. Kadıncılık, erkeçlilik de bir başka ırkçılık türüdür. Haramlar kronolojisinin 2.'si Fahşa'dır. Yine kadınla-erkek arasındaki yanlış ilişkidir. Haramlar kronolojisinin 3.'sü katildir. O da bir kadın yüzünden çıkmıştır ve iki erkek kardeş arasında yaşanmıştır. Bütün haramlar eytani bir sapmayı ifade eder. Selam ve dua ile..



Küçükçekmece çocuk kahkahalarıyla, çocuklar festivalle şenlendi

HALKEVLERİ Çocuk Festivali'nin 7'ncisi Küçükçekmece Atakent Meydan Parkı'nda başladı. Festivalde çocuklar bu yılda renkli atölyeler ve çocuk şarkılarıyla eğlenerek, ürettiler.

13 Temmuz 2019 Cumartesi Küçükçekmece Belediyesi katkısıyla düzenlenen İktelli Halkevi Çocuk Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Festivalde katılan yüzlerce çocuk gönüllerince eğlendi. Yaz döneminde çocuklara çeşitli atölyelere katılma imkanı sağlayan Halkevi, atölyelerin bitimini Çocuk Festivali ile kutluyor. İstanbul genelinde Beşiktaş'ta ve ilçe genelinde Halkal' da düzenlenen Çocuk Festivali'nde çocuklar hem atölyelere katılma imkanı hem de kendi hünelerini sergileme imkanı buluyor.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi "Küçükçekmece çocukların sokaklarda daha özgürce hareket edebildiği, betona değil yeşile yatırım yapıldığı, her mahalleye eşit seviyede hizmetin gittiği, çağdaş, hak ettiği güzellikleri yaşayan, gelişen bir ilçe olacak" dedi.

Bu yıl 'Çocukların elleri güzelleştirir dünyayı' sloganıyla yola çıkan festivalde çocuklar, birbirinden eğlenceli ve yaratıcı atölyelere katıldı.

Halkal' da bulunan Atakent Meydan Parkı'nda 7'ncisi gerçekleşen İktelli

Halk Evi Çocuk Festivali'nde Yüz Boyama, Akıl Oyunları, Halat Çekme, Sandalye Kapma, Eğlenceli Bilim gibi oyunlar oynayan çocuklar unutamayacakları bir gün yaşadı. Seramik, resim, keçe atölyelerine de katılan çocuklar, ürettikleri eğlencenin tadına vardı. Festival ayrıca çocukların eserlerinin olduğu bir sergiye de ev sahipliği yaptı. Okan ve Özkan Kobatan grubunun hareketli şarkılarıyla da eğlenen çocuklar, dans edip şarkı söyledi.

"TÜM ÇOCUKLARIN EŞİT BİR YAŞAM HAKKINA SAHİP OLMASINI AMAÇLADIK"

Halkevi olarak 12 yıldır yaz çocuk projesini hayata geçirdiklerini söyleyen İktelli Halkevi öğretmeni Zozan Cengiz, "Biz burada tüm çocukların eşit bir yaşam hakkına sahip olmasını amaçladık. Halkal ve İktelli sınıfsal farkın çok olduğu bir yer. Çocuklara özgürce kendilerini var edebildikleri bir yer açmak amacımız. Türkiye'nin dört bir yanında Halkevi eğitim ve kültür sanat hakkında mahrum bırakılan çocuklara ders veriyor aslında. Tamamen gönüllülük esasına dayalı. Tabii ki belediyenin de katkılarıyla gerçekleştiriyoruz. Küçükçekmece Belediyesi'ne ve Başkan Kemal Çebi'ye teşekkür ediyoruz" dedi.

LA MARQUE
OUTDOOR ADVERTISING

Tüm Türkiye'de, bir bölgede veya sadece bir cadde de reklamınızı yapma imkanı sunar

Sürücü ve yayalara aynı anda hitap edebilme imkanı verir

NEDEN AÇIKHAVA?

Belirli bir ürün ya da hizmete dikkat çekerek bilinirlik yaratmak, büyük ve güçlü görsellerle marka değerini artırmak, kısa ve çarpıcı olması kaydı ile bilgi vermek ve aksiyona yönlendirmek gibi çok farklı amaçlara hizmet eden reklamlar yapmanızı sağlar

Reklam alanının genişliği ile mesajınızın etkinliğini artırır

7 / 24 reklam mesajınızın sürekliliğini sağlar

Reklam mesajınızı kitlelere hızla eriştiren, görünürlük ve farkındalık sağlar

İnsanların karşısına doğal olarak çıkan ve bu nedenle kaçınma isteği yaratmayan bir mecradır

Yaşam

Namaz Vakti



Tarih	İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı	Tarih	İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
1 Pazartesi	03:08	05:28	13:19	17:20	20:48	22:49	8 Pazartesi	03:14	05:32	13:20	17:20	20:47	22:45
2 Salı	03:08	05:29	13:19	17:20	20:48	22:48	9 Salı	03:15	05:33	13:21	17:20	20:46	22:44
3 Çarşamba	03:09	05:29	13:20	17:20	20:48	22:48	10 Çarşamba	03:17	05:34	13:21	17:20	20:46	22:43
4 Perşembe	03:10	05:30	13:20	17:20	20:48	22:47	11 Perşembe	03:18	05:34	13:21	17:20	20:45	22:42
5 Cuma	03:11	05:30	13:20	17:20	20:47	22:47	12 Cuma	03:19	05:35	13:21	17:20	20:45	22:41
6 Cumartesi	03:12	05:31	13:20	17:20	20:47	22:46	13 Cumartesi	03:20	05:36	13:21	17:20	20:44	22:41
7 Pazar	03:13	05:32	13:20	17:20	20:47	22:45	14 Pazar	03:22	05:36	13:21	17:20	20:44	22:40

Ankara'da hastanede kimyasal alarmı



ANKARA'da Etilik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, kimyasal madde koridora döküldü. Dün sabah saatlerinde meydana gelen olayın ardından hastaların tahliye edildiği ve hastaneye girişlerin kapatıldığı belirtildi. Hastanenin laboratuvarında içinde formaldehit maddesi bulunan şişenin kırılması sonucu çıkan gazdan 19 personelin etkilendiği açıklandı. Sağlık Bakanlığı'ndan öğle saatlerinde yapılan açıklamada olayla ilgili inceleme başlatıldığı bildirilerek şöyle denildi: "Etilik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi laboratuvarında içinde kimyasal madde bulunan şişenin kırılması sonucu çıkan gazdan 19 personel etkilendi. Gazdan etkilenen kişilere hızla müdahale edilerek 112 ambulanslarıyla diğer hastanelere sevk işlemleri yapılmıştır. Nakledilen personelinizin sağlık durumları iyidir. Laboratuvar ile aynı katta bulunan Acil Servis tedbiren boşaltılmıştır. Acil servise kısa süre içinde tekrar hasta alınmaya başlanacaktır. Olay ile ilgili Ankara İl Sağlık Müdürlüğümüz tarafından inceleme başlatılmıştır."

LGS'de tercih için son gün



LİSELERE Geçiş Sistemi (LGS) tercih ve yerleştirme kılavuzuna göre 1 Temmuz'da başlatılan lise tercihleri bugün saat 17.00'de sona erecek. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 1 Haziran'da yapılan merkezi sınavın sonuçları 24 Haziran'da açıklanmıştır.

MEB, bu yıl ilk kez öğrencilerin tercihlerinde rehberlik etmesi amacıyla yüzdellik dilimlerine göre tercih robotu hazırladı. Öğrenciler, bu robotu kullanarak istedikleri yüzdellik dilim aralıklarında hem il hem de ülke düzeyinde okul listelerini ve okullarla ilgili ayrıntılı bilgileri görebiliyor. Robotta okul türleri, il, ilçe ve 2018'e ait yüzdellik dilimlerine göre arama yapılabilir. Yerleştirme sonuçları 22 Temmuz'da "http://www.meb.gov.tr" ve "https://eokul.meb.gov.tr" adreslerinden ilan edilecek.

Albinizmliler güneş kremi için ilaç statüsü istedi



ALBİNİZM Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Alim Yılmaz, güneş kreminin albinizmliler için ilaç statüsüne sokulması gerektiğini söyledi. Bu hastalığın halk tarafından çok bilinmediğini belirten Yılmaz, "Derneğimizi bu hastalığı anlatabilmek ve sorunlarınıza çare bulabilmek için kurduk. Hastalığın tanı ve tedavi süreci yok" diye konuştu.

Alim Yılmaz, hastalığın en önemli sorunlarından birinin az görme olduğunu belirterek şöyle konuştu:

"Hastalığa sahip bireyler yüzde 5-20 arasında görüğe sahip. Görme yetisinin artması için koyu renkli, teleskopik gözlüklere ihtiyaç duyuyoruz. Gözlüklerin de maliyeti yüksek, almak zor. Devletten teleskopik gözlük talep ediyoruz. Albinizmliler öğrenciler, büyük punto kitaba ihtiyaç duyuyor. ÖSYM sınavlarında bu imkanı sağlıyor. Ancak Milli Eğitim Bakanlığının büyük punto basılan kitapçı yok. Albinizmliler yaz kış güneş kremi kullanmak durumunda. Bu yüzden güneş kremi albinizmliler için ilaç statüsüne sokulmalı. Albinizmliler bir kişi yolda 10-15 kutu güneş kremi kullanmalı."

15 Temmuz, hem ihanetin hem de bir zaferin tarihidir



Mehmet KOÇAK

mehmetkocak@floryagazetesi.com

O büyük işgal kalkışmasına karşı hayatını siper eden şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Gazilerimize acil şifalar, sağlıklı ve huzurlu gelecekle diliyorum.

ABD öncülüğündeki küresel emperyalist güç odaklarını ve onların destekleyip ve yönlendirdiği FETÖ(Fetullahçı Terör Örgütü)'nü lanetliyorum.

Bu ihanete karşı dik duruşuyla ve çağrılılarıyla halkımızın direnişine öncülük eden Başkan Sayın Erdoğan ve aziz milletimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Tarihimizin en büyük ihanetini yenersek bir uçurumun kenarından dönmeyi başarmış olduk.

Türk devleti, milletinden aldığı destekle neler yapabileceğini dosta düşmana göstermiştir.

Halkımızın hafızasında derin izler bırakmış olan ihanet kalkışmasının 3. yılında yeniden o kötü anıları ve unutulmaz acıları hatırlamış olduk.

Bir yandan şehitlerimize gözyaşları içinde dualar ederken, diğer yandan gazilerimize destek ve saygımızı gösterdik.

Ülkemizin her yerinden olduğu gibi Kıbrıs ve Türk Cumhuriyetlerinde, Bosna Hersek, Kosova, başta olmak üzere Avrupa Türk Toplumunu tarafından destek yürüyüşü ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

'Güçlü Türkiye' istemeyen emperyalist güç odaklarının taşeronu

FETÖ ihanetine karşı zafer kazanmış bu anlamlı günde bizi yalnız bırakmadıklarını gösterdiler.

Bu onurlu davranışları gerçekten çok önemli bir mesaj oldu.

FETÖ'nün işgal kalkışması bize büyük acılar yaşatmış ve büyük kayıplar vermiştir.

Ancak, bütün bunların yanında milli ruhumuzun yeniden depreşmesine ve dış mihrakların yönlendirmesiyle inanç değerlerimizi istismar ederek devletimizi ele geçirmeyi hedefleyen gizli ihanet yapılanmalarına karşı uyanışımıza da aynı zamanda vesile olmuştur.

Kısacası 15 Temmuz, bir hain kalkışması olduğu gibi o ihanete karşı milli bir direniş ruhuyla kazanılmış bir zaferin tarihidir.

BUNDAN SONRA YAPILMASI GEREKENLER

Başkan Sayın Erdoğan'ın çağrısına uyarak milli bir refleksle ihanete karşı başlayan bir direniş sonucu FETÖ ve onun destekçileri dış mihrakların hedefine ulaşması engellenmiş oldu.

Başkan Sayın Erdoğan'ın emir ve direktiflerini harfiyen yerine getiren İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu başta olmak üzere hükümet, 3 yıldır aralıksız bir şekilde FETÖ'ye karşı mücadele etmiştir ve halen de etmeye devam etmektedir.

Bu mücadele ile FETÖ (Fetullahçı Terör Örgütü)'ne ağır darbeler indirildi.

Bu örgütün faaliyet alanları ve işlevliğini yürüten kadroları dağıtıldı. Ekonomik kaynakları ve destek

bağlantıları kesildiği gibi yeniden yapılanamayacak derecede imkân kabiliyetleri ile heyecanı, çok ciddi anlamda yok edildi.

Elbette devam eden mücadele sürmeli ancak bu mücadele devam ederken, bu örgütün yapısı ve hedefine ulaşmada izlediği strateji, kamufler olmak için başvurduğu yol ve yöntemler ile devleti ele geçirme girişimlerinde sistemde hangi açıklardan yararlandığı gibi konular yeniden irdelenmelidir.

Çünkü bu ihanet gerçek manada henüz bitmemiştir.

Onun üzerinden ülkemizin geleceğinde hesap yapanların desteği hâlâ devam ediyor.

Örgütü canlı tutabilme adına tutuklularının ailelerine gizli yollardan maddi destek sağlanmaya devam ediyor.

Bu konuda hükümet ve emrindeki güvenlik güçleri mücadelesini sürdürürken, tekrar 15 Temmuz'ların yaşanmaması için başta siyasiler ve çeşitli halk katmanlarında karşılığı olan tüm STK (Sivil Toplum Kuruluşları) ülke ve millet adına yerlerine düşen sorumlulukları yerine getirmelidir.

Çeşitli üniversitelerde STK'lar ile işbirliğinde bu ihanetin arka planı anlatılarak halkımız bilgilendirilmeli ve ihanetlere karşı uyarılmalıdır.

Ayrıca, tutuklu bulunan gizli devlet yapılanmasından habersiz, bu örgütün görünür yüzü olan cemaat mensuplarına yönelik eğitici ve bilgilendirici seminer ve konferanslar düzenlenerek bu ihanet örgütüne bağlarını kesmelerine katkı sağlanmalı.

Suçlular elbette cezalandırılmalı ancak, örgütle mücadelede yargıda ortaya çıkan bazı haksızlıklar izale edilerek, adalet ve hakkaniyet ölçüleri içinde hareket edilmeli.

Bilinmeli ki, bazı eksiklikler ve yanlışlar örgütün işine yaramaktadır.

FETÖ ve benzeri gizli yapıların halk içinde güç bulmalarına engel olma adına vatan ve milletine sevdalı, gerçek anlamda dinini yaşamak isteyen müteaddiyin dindarlar üzerindeki baskılara son verilmeli.

Din ve dindarlara düşmanlığı ile bilinen bazı siyasiler ve örgütler, Atatürkçülük maskesi altında, kamusal alan üzerinden din ve dinini yaşamak isteyen kesimlere yönelik aleyhite propagandalarla maalesef yasal düzenlemelere rağmen devam etmektedir.

Din üzerinden güç olma adına inanç değerlerimizi istismar eden tarikat ve cemaatler ile her türlü mezhebi yapılanmalar, din ve dindarları düşmanlıklardan azami ölçüde istifade etmektedirler.

Bu gerçekten hareketle, FETÖ gibi istismarcı örgütlerden farksız olan bu din ve dindarların düşmanı siyasilerin ve örgütlerin toplumsal barışa zarar veren girişimleri mutlaka izlenmeli ve önü kesilmeli.

Yeniden 15 Temmuz'ların yaşanmaması için farklılıklarımızı kültürel zenginliğimiz kabul ederek birliğimizi kabullenmeliyiz.

Unutmamalıyız ki, başka Türkiye yok. Aynı geminin içinde olduğumuzun bilinci içinde hareket ederek ülkemize sahip çıkma adına milli birliğimizi pekiştirmeliyiz.

Uzmanlık eğitimi alan çifte vatandaşlara şok

YÖK, ÖSYM'nin uzmanlık eğitimi için tercihlerde sunduğu yabancı uyruklu kontenjanını tanımadı. Çifte vatandaş olan yüz kadar diş hekimi ve hekimin uzmanlık eğitimi son buldu. Uzman adaylarının üniversitelerle ilişkisi kesildi.

Çifte vatandaşlık hakkına sahip yüz kadar uzman hekim adayları mağdur oldu. Yükseköğretim Kurumu (YÖK), uzman hekimlik için tercihlerde yer alan yabancı uyruklu kontenjanını iptal etti. Yabancı uyruklu kontenjanından uzmanlık eğitimi alan diş hekimleri ve hekimlerin üniversitelerle ilişkileri kesildi.

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü geçen 7 Mart'ta Türk vatandaşı olup da yabancı ülke kontenjanından yararlanarak ÖSYM tarafından yerleştirilenler hakkında işlem yapıp yapılamayacağına ilişkin YÖK'ten görüş istedi. YÖK görüş yazısında 5901 sayılı kanunda Türk vatandaşlığı ve yabancı ifadelerinin tanımına atıfta bulundu. Yazıda "Yabancı" ibaresinin Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile vatandaşlık bağı bulunmayan kişiyi ifade ettiği belirtildi. YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Rahmi Er imzalı yazıda, "Çifte uyruğa sahip vatandaşlarımızdan, işlemlerini Türk vatandaşı statüsünde yürütmesi gerektiği halde yabancı uyruklu kontenjanlarına yerleşenlerin uzmanlık eğitimine başlatılmaması, eğitime başlatılanların eğitimlerinin sonlandırılması, eğitimini tamamlamış olanların du-

rumlarının ise Sağlık Bakanlığınca değerlendirilmesi gerektiği hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim" denildi.

MAĞDURLAR YARGIYA BAŞVURUYOR

Kocaeli Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda araştırma görevlisi olan Nurcan Kaya'nın bir anda dekanlıktan gelen tebligatla uzmanlık eğitimi son buldu. Yalnızca Kaya değil, son dört ayda çeşitli üniversitelerde eğitim alan uzman hekim adayları aynı şoku yaşadı. Tıp eğitiminde adı ön sıralarda anılan bir üniversitenin dekanı kendisine gelen öğrencilere, bu durumun çok saçma olduğunu ama ellerinden de bir şey gelmediğini söyledi.

Nurcan Kaya, uzmanlık eğitimi için tercih yaptıkları süreçte ÖSYM'nin tercih sayfasında iki uyruk hakkının da açıldığını ve Sağlık Bakanlığının kendilerine yabancı ülke ya da TC vatandaşlığı tercihinde bulunma hakkı tanıdığını belirtti. Kaya şöyle konuştu: "Hem Türkiye Cumhuriyeti hem de Bulgaristan vatandaşsım. Yabancı uyruklu kontenjanını tercih ettim.



Yönetmelikte bize iki tercih hakkı sunulurken, şimdi 'Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığından başvursaydınız, sizi çıkarıyorduz' diyorlar. Böyle olacağını bilseydik, en başından tercihimizi yapmazdık. Tercih döneminden sonra 6 aylık bir soruşturma dönemi oldu. Bir yıllık eğitimin ardından görevime son verilmesi eğitim haklarına aykırı."

Üniversiteyle ilişkisi kesilenler yargıya başvuruyor. İçlerinde üç yıllık uzmanlık eğitiminin sonunda olan, tez yazma aşamasına gelenler de var. Nurcan Kaya, diğer mağdurlar gibi, yürütmeyi durdurma istemiyle idare mahkemesine başvurdu.

Dip balıklarının çocuklara yedirmeyin



ALTINBAŞ Üniversitesi Gastronomi Bölümü Öğretim Görevlisi Gökhan Taşpınar Marmara ve Karadeniz'deki dip balıklarının fazla kirliliğe maruz kalması sebebiyle çocuklara yedirilmemesini tavsiye etti. Orta Avrupa'dan gelen sanayi atıklarının Tuna Nehri ile Karadeniz'e akması sebebiyle hem Karadeniz hem de Marmara Denizi'ndeki kirliliğin riskli olduğunu söyleyen Taşpınar, "Vücudumuz aldığı ağır metali doğal yollarla geri atamıyor. Bu

ağır metaller vücudumuzda birikiyor. Dip balıkları, diğer balıklara oranla daha fazla kirliliğe maruz kalıyor. Kabuklu deniz ürünleri suyu filtre ettiği için riskli bölgelerden çıkartılan kabuklu su ürünleri de olabildiğince az tüketilmeli" dedi. Marmara Denizi'nin geç yolu olduğunu söyleyen Taşpınar, buradan çıkan "Barbunya, kalkan, fener, mezgiti, berlam, kefal gibi balıklara ve midye, istiridye gibi kabuklulara dikkat edilmeli" diye konuştu.

Florya

TEMMUZ 2019 Yıl:7 Sayı:76

Aylık Yerel Süreli Yayın

TOLARCO SAN. TİC. LTD. ŞTİ. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Yaşar ÖZKAN

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

Ali YÜKSEL

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Yaşar ÖZKAN

YAYIN YÖNETMENİ

Filiz ÖZKAN

GÖRSEL YÖNETMEN

La Marque MEDIA

HABER MÜDÜRÜ

Kemal ÖNEM

DIŞ HABERLER

Tehodor STEVEN

Banu KÜHL

REKLAM MÜDÜRÜ

Neslihan ÖZTÜRK

GRAFİK TASARIM

Güler SONGU

KÜLTÜR SANAT EDITÖRÜ

Bihter SAM

Dilara ÖZKAN

YÖNETİM YERİ: Şenlikköy Mah. Billur Sokak No: 2 / 1.34150 Florya, Bakırköy / İSTANBUL
Tel: 0212 662 85 52 Faks: 0212 663 55 00
floryagazetesi@gmail.com

BASILDĞI YER: İhlas Gazetecilik A.Ş.
Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza No: 11
Yenibosna - Bahçelievler / İST.
Florya Gazetesi'nde yayımlanan haber, fotoğraf ve grafiklerin telif hakları Tolarco Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ne aittir. İzin almadan kullanılamaz.

Gündem



**Doğal felaketler
bir yılda
17 milyonu
göç ettirdi**

ISVİÇRE merkezli İç Göç İzleme Merkezi (IDCM) tarafından yayımlanan rapora göre, sadece 2018 yılında 144 ülkeden tam 17.2 milyon insan doğal felaketler nedeniyle göç etmek zorunda kaldı. Giderek etkisi daha çok hissedilen iklim değişikliğinin sonuçları dünya çapında görülmeye başlandı. IDCM tarafından yayımlanan raporda sadece 2018 yılında 17.2 milyon insan göç ederken, 2008-2018 yılları arasında bu sayı 265 milyonu buldu. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından 2017 yılında yayımlanan raporda ise 2016 yılında gerçekleşen en büyük 10 göç hareketinin iklim nedeniyle olduğu belirtildi.



**Ticaret savaşlarında
Fransa-ABD gerginliği**

ABD Başkanı Donald Trump, Fransa'nın büyük teknoloji firmalarına yeni vergi getirilmesi planı konusunda, üst düzey yetkililere görev verdi. İngiliz gazetesi Financial Times'in haberine göre ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer, Fransa'da ABD şirketlerini haksız bir şekilde hedef alan dijital hizmetler vergisi konusunda soruşturma yapılacağını belirtti. Soruşturma üzerinde çalışan bir kişiye dayandırılan haberde, olası vergi artışının Amerikan tarafında da (Fransız markası şarap ve arabaya gelecek) vergi artırımlarına neden olacağı, o yüzden her iki tarafın da öncelikle müzakere yolunu tercih etmesi gerektiği savunuldu.

ABD'nin yasa konusunda çok endişeli olduğunu söyleyen Lighthizer, "Başkanın direkt emri ile geçmesi planlanan yasanın ayrımcılık içerdiği, makul olup olmadığı ve Amerikan ticaretini kısıtlıyıp kısıtlamayacağını araştıracağız" dedi.

Fransız Meclisinin bugün oylamayı planladığı vergi kabul edilirse, ciro su küresel ölçekte 750 milyon avroyu, Fransa içinde 25 milyon avroyu bulan teknoloji şirketlerine yüzde 3 oranında vergi uygulanacak. Eğer yasalarsa yeni vergiden, Amerika'dan Google, Apple, Facebook ve Amazon ile bazı Çin, Alman, İspanyol ve Birleşik Krallık şirketlerinin etkilenmesi bekleniyor.



**Kolombiya'da
Uber protestosu**

KOLOMBİYA'da başkent Bogota'nın yanı sıra Medellin, Cali, Bucaramanga, Barranquilla, Santander gibi büyük şehirlerde müşteri almayan ve trafiği yavaşlatan binlerce taksici, Uber ve benzeri uygulamaların yasaklanmasını istedikler. Bogota'daki protestolarda taksiciler kentlin en işlek bulvar ve caddelerinde konvoylar oluşturdu. Polis trafiği tamamen durduran taksicilere ceza yazdı. Bu arada protesto eylemlerine katılmayan bazı taksiciler meslektaşlarının saldırısına uğradı, bazı taksiler zarar gördü.

Kolombiya'da yasal olmamasına rağmen Uber'in yanı sıra Beat ve Cabify gibi bazı uygulamalarla da taşımacılık yapılıyor.



**Pakistan'da
tren kazası**

**18
ÖLÜ**

PAKİSTAN'da, Belucistan eyaletinin başkenti Kuetta'dan Pencap eyaletinin başkenti Lahor'a giden yolcu treni, Sadıkabad kentinde raydan çıkarak paralelindeki raya geçti ve park halindeki yük trenine çarptı. Polis yetkilisi Ömer Faruk Selamet, kaza sonucu dört vagonu raydan kazandı ve lokomotifini tamamen kullanılamaz hale gelen trende 18 kişinin hayatını kaybettiğini, 11'i çocuk 9'u kadın 67 kişinin yaralandığını duyurdu.

Kazanın ardından açıklama yapan Pakistan Demir Yolları Bakanı Şeyh Raşid Ahmed, kazanın makinist hatası sonucu meydana geldiğini belirtti. Muhalefet partileri, ülkede son bir yılda beş tren kazası meydana geldiğini belirterek Ahmed'in görevden alınması çağrısında bulundular.

Yeni partiye değil, hak ve adaletle yeniden dirilişe ihtiyaç var!



Şevki YILMAZ

sevkiyilmaz@floryagazetesi.com

Bismillahirrahmanirrahim Yaraticımız, Yaşaticımız ve Yöneticimiz Allahımıza hamd; Başöğretmenimiz, Önderimiz, sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a) Efendimize, tüm Peygamberlerimize, izinden gidenlere, Ehli Beyti'ne, Ashabına, canımız Ana ve Babamıza, Allah (c.c)'in ilke ve inkılabı İslam'a tabi olanlara, Din ve Vatan muhafızı Şehid ve Gazilerimize salat ve selam olsun!

Hak ve adalet ilkelerini uygulayan iktidarları yenecek ve yıkacak hiçbir güç yoktur!

Hak ve adalet ilkelerinden ayrılanları da yıkılmaktan kurtaracak hiçbir güç yoktur!

Allah'ın değişmez ve değiştirilemez yasalarından olan hak ve adalet ilkesi ancak ehliyete, emanete ve meşverete önem veren kadrolarla gerçekleşir!

İktidarları uzun ömürlü kılan hak ve adaletin tecellisi için acil eylem planı için olmasa olmaz tavsiyelerimiz;

- Tamamen sahasında ehil kişilerle oluşan kolektif aklın istişaresi manasına gelen meşvereti uygulamalıyız!

"Onlar işlerini aralarında danışarak karara bağlarlar!.. (Şura S. 38)" ayet-i kerimesi ve "İstişare eden aldanmaz" hadis-i şerifi gereği Allah'ın emri ve Peygamber (s.a) Efendimizin tabiki sünnetini mutlaka hayata geçirmeliyiz!

- İrk, mezheb ve parti ayırmadan ehil

emin ve sadık olan hasbi bürokratlar ve hasbi bakanlarla yola devam etmeliyiz! Etrafımızdaki ehliyetsiz, liyakatsiz ve sadakatsiz arabozucu hesabi dalkavukların şerrinden mutlaka kurtulmalıyız!

- Halkımızın devasa sorunlarını çözebilme için Millet Meclisinin tatilini azaltıp devamlı çalışır hale getirmeliyiz! Hususun menfaati yerine umurun menfaati olan yasaların çıkarılmasını sağlamalıyız!

- Devletlerin bekasının ilk şartı olan güçlü aile hedefimizi önleyecek Siyonizm'in ve taşeronu feminizmin her oyununu bozmalıyız!

Öncelikle, ahlakımızı dinamitleyen İstanbul Sözleşmesi derhal iptal edilmelidir! Bu sözleşmeyi hazırlayarak iktidarımıza tuzak kuran o dönemde FETÖ hegemonyasının her kesimde hissedildiği Aileden Sorumlu Bakanlığımız olmak üzere ilgili ve bu işi kasten planlayan tüm bürokrat ve siyasetçi destekçilerini acilen AK Partiye olan ilişkilerine son vermeliyiz!

Ve bu işin sorumlularını bir an önce "Aileyi ve devletin bekasına yönelik kasıtlı eylemlerinden dolayı" yargı önüne çıkarmalıyız! Güçlü erkek ve güçlü kadın ancak güçlü aileyle gerçekleşir! "Güçlü aile de maddi ve manevi güçlü bir devletle gerçekleşir!" gerçeğini asla unutmamalıyız!

- Süresiz Nafaka zulmüne acilen son vermeliyiz.

- Erken yaşta evlendiği için cezaevlerinde yatan eşlerine acilen af çıkarmalıyız!

- Cezaevlerinde haksız yere yatan

Sivas davası mahkumlarının, 28 Şubat mağdurlarının, Mustazafların, Fetö'zedelerin vs. tüm mazlumların affını acilen gerçekleştirmeliyiz!

- Milli Eğitim tamamen millî ve ahlaki ilkeler üzerine inşa edilmelidir! Karma eğitim felaketine acilen son verilmelidir! Üniversiteler ehil, emin ve sadık millî kadrolara teslim edilmelidir!

- Öğretmenler rastgele değil, yüksek puanlarla, titizlikle ve seçerek alınmalıdır! Özetle, din ve vatan hainlerinin öğretmenlik mesleğinde yer almalarını önlemeliyiz!

- İrkçilik söylemlerinden ve övgülerinden mutlak kaçınılmalıdır!

- Devletin bekası adına tedbiren getirilen KHK ile işten çıkarılıp mahkemelerde beraat eden kardeşlerimizin mağduriyetini önlemek için acilen görevlerine iade etmeliyiz!

- EYT mağdurlarının sorunları dinlenmeli. Bürokratların suikastvari yanıltıcı sözlerine iltifat edilmemelidir! Emekli kanunundan önceki müktesebatları çiğnenmemelidir! Ve bu surette hak ve adaletle uygun taleplerini acilen uygulamalıyız!

- Emekliler arasındaki maaş adaletsizliği zulmü ortadan kaldırılmalıdır! Ayrıca memurlarımıza yıllar önce verilen 3600 ek gösterge sözümüzü yerine getirilmelidir!

- Çok mağdur edilen fahri, vekil muallim, teknisyen, hemşire ve diğer görevlilere tüm sosyal hakları hak ve adalet ölçülerince acilen vermeliyiz!

- Orman ve tarım köylümüzün yüzünü güldürecek kontrollü adil teşvik, tohum,

fidan, ilaçlama, hayvancılık vb. sahalarda millî programlar uygulanarak ithalatçı mafyanın belini mutlaka kırmalıyız. Milyonlarca üreticiyi ve tüketiciyi malum mafyaya asla feda etmemeliyiz!

- İktidarımıza her zaman destek veren STK'larımızı sadece seçimde hatırlanmamalı! İlgilendikleri sahalarda görüşleri alınmalı. Ehil olan kadroları öncelikle değerlendirilmelidir!

- Halkı canından bezdiren esnafımızı ve diğer iş adamlarımızı perişan eden faiz belasından, tüketime dayalı israf felaketinden, adaletsiz vergi sisteminden acilen vazgeçmeliyiz! Üretime dayalı millî bir ekonomiyi yeniden hayata geçirmeliyiz!

- Özelleştirmeleri hususa değil, umuma yaygınlaştırarak banka mafyasının belini kırmalıyız! İşsizliğin ve bereketsizliğin önüne faizsiz ve israfsız millî bir ekonomi modeliyle geçmeliyiz!

Bu dostane tavsiyelerimiz ve yazamadığımız daha nicelerini acil eylem planıyla hayata geçirecek iktidarımızı, değil bir parti, bin parti kurulsu asla hiçbir güç yıkamaz!

Aksi halde tüm geçmiş iktidarlara gibi acı son, yanlışında ısrar eden ve yanlışını görmeyenlerindir! Allah (c.c), acı sondan korusun. Hak ve adalet ilkeleri doğrultusunda daim yar ve yardımcımız olsun. Amin.

Hak ve adaletin tecellisiyle fethin sembolü Ayasofya'mızın açılması, Mesid-i Akse'mızın özgürlüğü ve tatil olması dileğiyle Cuma Bayramımız kutlu olsun. Selam, sevgi ve duayla...

BERLİN DİRENME YOLLARINI TARTIŞIYOR

Berlin yönetiminin danışmanlarına göre ABD'ye baskıları artırmak için yeni araçlar yaratılmalıdır. Bütçesi Başbakanlıkça karşılanan kurumlardan Bilim ve Politika Vakfı, 'Eğer AB, (Atlantik'ten) bağımsızlık istiyorsa baskı yapacak araçları yaratmaya mecburdur' diyor

BERLİN ve Brüksel, ABD Yönetiminin gittikçe yoğunlaşan 'yaptırma katma' zorlamalarına karşı yeni önlemler planlıyor.

AB Dış Politikadan sorumlu yetkilisi Federica Mogherini "AB firmalarını korumak için uygun olan her yola başvurulmalıdır" dedi. Berlin Yönetiminin danışmanlarına göre ABD'ye baskıları artırmak için yeni araçlar yaratılmalıdır. Bütçesi Başbakanlıkça karşılanan kurumlardan Bilim ve Politika Vakfı (SWP), "Eğer AB bağımsızlık (Atlantik'ten) istiyorsa baskı yapacak araçları yaratmaya mecburdur" diyor. SWP'ye göre ABD nezdinde hukuk mücadelesi başlatılmalı, asimetrik önlemler yanında 'Uluslararası Diyalog' devreye sokulmalıdır.

Alman halkı içinde de 'Rusya'ya karşı NATO hareketlerine katılmama' talebiyle imza kampanyası sürdürülüyor.

Almanya, AB güvenliğinin ancak Rusya ile sağlanabileceği ve ekonomik bakımdan Rusya'ya mecbur olduğu fikrindedir. Kuzey Akımı II, İran atom anlaşmasını kurtarma tavrı, bu görüşe dayanıyor. Son olarak Almanya, ABD Suriye özel görevlisi J. Jeffrey'in Suriye'ye asker gönderin talebini geri çevirmişti.

ABD'nin uluslararası alanda tek taraflı kararlarla uyguladığı boykotlar, örneğin Alman

firmalarının İran'la ticaretini olanaksız hale getiriyor.

Rusya karşıtı yaptırımlar ise çok daha büyük boyutlarda. Washington söz konusu yaptırımları 1990 ortasında yürürlüğe koymuştu. O dönem Avrupa firmaları, anlaşmalarla korunuyordu. Obama döneminde ise AB bankalarına milyarlarca dolar ceza uygulanmaya başlandı.

Söz konusu yaptırımlar şimdi Küba'yı da kapsayacak şekilde genişletildi. Berlin hükümetinin danışmanları, yaptırımları savuşturmak için oluşturulan INSTEX uygulamasında sorun çıkınca, ABD mahkemeleri nezdinde hukuki adımlar atmaya planladılar. Asimetrik karşı önlemler de tartışılıyor.

Müttefiklerini Rusya, Küba, Irak, İran, Libya gibi ülkelere karşı yaptırımlarına katmaya zorlayan Washington politikaları, Clinton zamanında ABD vatandaşları ve firmaları tarafından da protesto edilmişti.

Yaptırımlar özellikle İran'a karşı en sert haliyle Obama zamanında genişletildi. 2015'te Alman Commerzbank'a, İran bankasıyla para trafiğinden dolayı 1,45 milyar dolar kaybettirildi. Fransız BNP Paribas ise 8,9 milyar dolar kaybetti. Bugün geline nokta Alman firmaları ABD'nin Rusya yaptırımlarına katılmaya zorlanmalarından dolayı, daha büyük zararlarla karşı karşıyalar.

**ABD baskılarına karşı
'uluslararası diyalog'**



İMZA KAMPANYASI

Alman Komünist Partisi ve anti-empyrist çevreler Rusya'ya yaptırımların tamamen kaldırılması için Federal Meclis'e sunulmak üzere bir imza kampanyası yürütüyorlar. LAG Alman-Rus Dostluk komitesi tarafından toplanan imza metninde şöyle yazıldı: "Federal Almanya Meclisi, 2014'ten beri Rusya Federasyonu'na karşı yürütülen yaptırım politikalarını kesinlikle desteklememelidir ve Alman Ordusu Baltıklar'da yürütülen NATO faaliyetlerine katılmayı durdurmalıdır. NATO'nun

farklı bölümlerinin yaptırımlarına lojistik desteğe de son verilmelidir."

İmza metninde gerekçeler şöyle sıralanıyor: "2014'te yaptığımız Rusya'ya karşı yaptırımlara katılmak, bugün hedeflediğimiz politikalara uymamaktadır. Geçmiş tecrübelerin de gösterdiği gibi, Baltıklar'da Rusya'ya karşı top raklarımızı diğer NATO ülkelerine açmamız, savaş karşı birleş ve gelecek gibi insanca taleplerimiz açısından olumsuz sonuçlar vermiştir. Rusya ve Rus halkını karşımıza almayı gerektiren bu durum Anayasamızın 26. Maddesine aykırıdır."

Çin: ABD ile müzakereye tekrar başlayacağız

ÇİN Ticaret Bakanlığı, "Çin ve ABD'den karşılıklı heyetler, iki ülke liderlerinin Osaka Zirvesi'ndeki fikir birliklerine göre eşitlik ve karşılıklı saygı temelinde ticaret müzakerelerini tekrar başlatacak" açıklamasında bulundu.

Bakanlık, iki ülke heyetlerinin, Japonya'da düzenlenen G-20'de ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in vardıkları fikir birliği çerçevesinde müzakereleri tekrar başlatacağını açıkladı. Bakanlık Sözcüsü Gao Feng, başkent Beijing (Pekin)'de düzenlediği basın toplantısında "Çin ve ABD'den karşılıklı heyetler, iki ülke li-

derlerinin Osaka Zirvesi'nde vardıkları fikir birliği çerçevesinde, eşitlik ve karşılıklı saygı temelinde ticaret müzakerelerini tekrar başlatacak" ifadelerini kullandı. Çin tarafının temel çıkar ve endişelerinin uygun şekilde ele alınması gerektiğini belirten Gao, iki tarafın eşit diyalog

yoluyla birbirinin makul endişelerini dikate alması durumunda, sorunlara iki ülke ve halklarının çıkarına uygun şekilde çözüm bulabileceklerine inandığını söyledi.

Gao, iki taraftan heyetlerin yakın iletişimi sürdürdüğünü belirtti ancak müzakerelerin zaman zaman ve

hangi ülkenin başkentinde yürütüleceğine ilişkin bilgi vermedi.

Çin Başbakan Yardımcısı Liu He, ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ve ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer ile salı günü geç saatlerde telefon görüşmesi yaptıklarını. Görüşmede, Xi ve Trump'ın mutabık kaldıkları konuların uygulanmasına ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

Çin Merkezi Maliye ve Ekonomi Liderlik Grubu Ofisi Direktörü ve Başbakan Yardımcısı Liu He, Beijing hükümetinin "baş müzakerecisi" olarak, Çin-ABD ticaret görüşmelerini yürütüyor.



'ABD'de Trump'a destek en yüksek seviyede'



ABD'de 2020 başkanlık seçimleri yaklaşırken, Başkanı Donald Trump'ın kamuoyundaki destek oranının başkanlığı boyunca en yüksek seviyeye çıktığı belirtildi. Amerikan Washington Post gazetesi ve ABC News kanalının ortak anket çalışmasında, Trump'ın ABD kamuoyundaki destek oranına ilişkin anket sonuçları açıklandı. Kayıtlı seçmenlerin yüzde 47'sinin Trump'ın yaptığı işleri onayladığı belirtilen raporda, bu seviyenin nisana göre yüzde 5 artış ile verilen en yüksek destek oranı olduğu bildirildi.

Gündem



IRAK PARLAMENTOSUNDAN ORDUYA YAZI:

PKK'yı Sincar'dan çıkartın

Ankara'nın Bağdat ve Erbil'e 'Sincar'ın PKK'dan temizlenmesi' için yaptığı görüşmelerin ardından Irak Parlamentosundan hamle geldi. Irak Parlamentosu, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı'na gönderdiği yazıda PKK'nın Sincar'dan çıkarılması istendi

IRAK Parlamentosu, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı'na PKK'nın Sincar'dan çıkarılması için Şengal'den çıkarılması için resmi yazı gönderdi. Irak Parlamentosu'nun, Irak Silahlı Kuvvetler Başkomutanı sıfatını da taşıyan Başbakan Adil Abdulmehdi'ye gönderdiği yazının ayrıntıları Erbil'den yayın yapan K24'te yer aldı.

Buna göre yazıda Sincarlının evlerine dönmesi, halkın ve bölgenin güvenliğinin sağlanması için PKK'nın Sincar'dan çıkarılması

gerektiği belirtiliyor. K24'e konuşan Irak Güvenlik ve Savunma Komisyonu Üyesi Nasir Herki, PKK'nın bölgeden çıkarılmasıyla ilgili Iraklı yetkililerin girişimde bulunduğunu söyledi. Sincar İlçe Meclisi Başkanı da Irak Parlamentosu'nun bildirisiyle ilgili, "Bölge halkı, PKK'nın varlığından dolayı evlerine dönmeyi" dedi. Talebin, Sincar halkının istekleriyle uyduğuna ifade eden Şengal İlçe Meclisi Başkanı, "Hıyatın normalleşmesi için PKK'nın Sincar'dan

çıkması gerekiyor" ifadelerini kullandı. PKK son haftalarda kendisine bağlı başka bir silahlı milis grubu kurarak bölgede silahlı saldırılar düzenleyeceğini duyurmuştu.

İŞİD BAHANESİYLE İŞGAL ETMİŞTİ

İŞİD bahanesiyle Irak'ın kuzeyindeki Sincar'a işgal eden PKK bu bölgeyi adeta ikinci Kandil haline getirdi. ABD desteğiyle Ağustos 2014'te bölgede

konuılmaya başlayan PKK'nın Kandil'in yüzde 60'ını buraya taşıdığı belirtiliyor. Sincar'ın Türkiye sınırına çok yakın bölgede bulunması ve Irak-Suriye sınırının en önemli birleşim noktası olmasından dolayı Ankara, bölge PKK varlığına izin vermeyeceğini ilan etmişti. En yetkili ağızlarından "Sincar'ın ikinci Kandil olmasına müsaade etmeyeceğiz" çıkışı yapan Ankara, Bağdat ve Erbil'e "Sincar'ın temizlenmesi" için görüşmelerini sürdürüyordu.

Reyhanlı'da 16 gözaltı



HATAY'ın Reyhanlı ilçesinde bir otomobilde meydana gelen ve araçtaki üç Suriyelinin öldüğü patlamayla ilgili 16 kişi yakalandı.

Önceki gün meydana gelen olayla ilgili araçta bulunanların tüm bağlantılarını araştıran polis, bazı kişilerin irtibatını tespit etti. Haklarında yakalama kararı çıkarılan şüphelilere yönelik kent merkezi ile Reyhanlı ve Iskenderun ilçelerinde bazı adreslere operasyonlar düzenlendi. Şüpheliler sorgulanmak üzere Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.

Çukurca'da üç terörist etkisiz hale getirildi



İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, Hakkari İl Jandarma Komutanlığınca Çukurca kırsalında düzenlenen operasyonda silahlı üç teröristin etkisiz hale getirildiği belirtildi. Bölgede operasyonların devam ettiği biliniyor.

Erdoğan: S-400'ler bölgemiz ve dünya için hayırlı olsun

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Rusya'dan alınan S-400 savunma sistemlerinin yolculuk hazırlığının devam ettiğini söyledi. Erdoğan, "S-400'ler uçakla getirilecek. Ülkemiz, bölgemiz ve özellikle dünyamız için hayırlı olsun" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya hareketinden önce Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'nde basın toplantısı düzenledi. S-400 Hava Savunma Füzeleleri'nin ne zaman teslim alınacağı ve nereye konuşlandırılacağı sorusuna Erdoğan şu karşılığı verdi: "Şu anda yolculuk hazırlığı devam ediyor. Bizden bu noktada şu tarih diye zorlamazsanız isabetli olur ama yolculuk hazırlığı sizin de ifade ettiğiniz gibi yüklemeye çalışmaları, bunlar sürüyor. Bizim kendileriyle zaten mutabık kaldığımız tarih, tarihler bunların hepsi var. Burada da yerleşim planlarını, nereye konuşlanacağını, bu konunun sorumluluğu da Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığımız onlara ait. Onlar planlamayı yapıyorlar, yapacaklar ve bizim önümüze de getirecekler. Ondan sonra da

zaten -uçakla gelecekler biliyorsunuz- bu gelen S-400'ler oralarda konuşlanacaktır. Ülkemiz için, bölgemiz için özellikle de dünyamız için hayırlı olsun diyoruz." Erdoğan, Doğu Akdeniz'deki sondaj çalışmalarının da koordineli bir şekilde devam ettiğini ifade etti: "Şu anda sondaj gemilerimiz arama, tarama çalışmaları ile koordineli olarak kendi yol haritası içinde bu süreci devam ettiriyor. Bu konuda sağdan soldan bazı rahatsız edici sesler çıkabilir ama bu seslerin hiç birinin bizi bu yolumuzdan alıkoymayacağını daha önce de zaten açıkladık. Bugün de aynı noktadayım, aynı şeyleri söylüyorum."

Yunanistan'da yapılan seçimlere değinen Erdoğan, "Sayın Miçotakis yüzde 40'a yakın bir oy oranıyla şu anda seçimi kazanmış durumda. Dün akşam kendisini aradım, tebrik ettim. Temennim odur ki inşallah Yunanistan'da yeni bir süreci dayanışma içinde devam ettiririz. Şu anda seçimin ardından tabii ki görüşmelerimizi ilgili arkadaşlarımızla vastasıyla da sürdüreceğiz. Ar-



zumuz, istediğimiz Ege'de ve Akdeniz'de herhangi bir sıkıntıyı bundan sonraki süreçte asla yaşamayalım" ifadelerini kullandı.

Erdoğan, ağustos ayında büyükşehirler başta olmak üzere illere ziyaret gerçekleştireceğini duyurdu. Milletvekilleri ile iki toplantı yaptığını aktaran Erdoğan, "İki toplantı daha yapıp grubumuzun kahvaltılı istişare toplantılarını bitirmiş olacağız. Burada tabii parti sözcümüzün de ifade ettiği gibi öncelikle Meclis kapandıktan sonra vekillerimizin illerinde ne gibi çalışmalar yapacağıdır. Ağırlıklı büyükşehirler olmak üzere illerimizi ziyaret edeceğiz" dedi.

Kremlin: Süreç olması gereken aşamada



KREMLİN Sözcüsü Dmitry Peskov, Türkiye'ye Rusya yapımı S-400 savunma sistemi gönderilmesini içeren anlaşmasının, uygulamada olduğunu söyledi. Peskov sistemin Türkiye'ye sevkiyatının

hangi aşamada olduğuna ilişkin net bilgi vermedi. Kremlin Sözcüsü Peskov'a, Rusya lideri Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 6 Temmuz'daki telefon görüşmelerinde S-400 anlaşmasını da ele alıp almadıkları soruldu. Peskov soru karşısında, "Tabii ki bundan bahsettiler. Söz konusu anlaşma gerçekleştirile aşamada" dedi. Kremlin Sözcüsü, söz konusu anlaşmanın tam olarak hangi aşamada olduğu sorulunca ise "Olması gereken aşamada. Daha ayrıntılı bilgi vermem mümkün değil" yanıtını verdi.

Netanyahu'dan İran'a yaptırım çağrısı



İSRAİL'in Haaretz gazetesine konuşan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran'ın zenginleştirilmiş uranyum üretimini artırma kararının ardından Avrupa'nın İran'a karşı harekete geçmesi gerektiğini belirtti.

"Bu savaşta İran'a karşı yönlendirmeseydim nükleer bir cephaneye sahip olurdu" diyen Netanyahu şu ifadeleri kullandı: "İran'ın hala bir nükleer cephaneye sahip olmamasının sebebi bizim İran'a, dünyaya, önceki ABD yönetimine ve İsrail hükümeti içerisindeki çok sayıda insana yaptığımız baskıdır. Geleceğimiz için çok büyük bir tehlike oluşturuyorlar ve bu onları şu anda durdurdu. Şimdi sınırı geçmek istiyorlar ve Amerikalılar bunu çok zorlaştıracak yaptırımlar uyguluyor. Ancak bu durum meselelerin sona ermesi için yeterli değil. Onlar, nükleer bomba yapacaklarına dair sinyal veriyorlar ve biz de bunun gerçekleşmesini sağlıyoruz. Buradaki büyük soru, politikamızın ne olduğu değil, çünkü buna dair hiçbir şey değişmedi."

Netanyahu, İran'ın nükleer faaliyetleriyle "Batıyı test ettiğini" söyleyerek şunları belirtti: "Yine Avrupalı liderlere dönüyorum. Nükleer silahların barutu olan uranyum zenginleştirme konusunda izin verilen sınıra aşılığın yaptırım uygulayacağımıza dair söz vermiştiniz."

'Türkiye F-35 parçalarını stokluyor' iddiası

TÜRKİYE'nin S-400 füzelerine karşı ABD'den gelen yaptırım tehdidini karşı hareket ettiği iddia edildi. Bloomberg'in haberine göre Türkiye'nin F-16 savaş uçakları ve diğer Amerikan teçhizatlarının parçalarını biriktirmeye başladığı öne sürüldü. Bloomberg'in "Türkiye kritik silah parçalarını stokluyor, ABD yaptırımlarını öngörüyor" başlığıyla duyurduğu haber şöyle: "Stok kararının ilk kez ne zaman alındığı belli değil, ancak Türk yetkililer hazırlıkların olası ABD ambargoları beklentisiyle yapıldığını söylüyor. İsmi vermek istemeyen yetkililer ne tür yedek parçaların biriktirildiği, depolanan parça miktarının ne kadar olduğu ve ne kadar da-

yanabileceğine yönelik açıklama yapmayı reddetti. İki ülke arasındaki ilişkiler Suriye'deki iç savaşta ABD'nin, Türkiye'nin terörist grup olarak gördüğü Kürt militanlarını silahlandırması, 2016 yılındaki darbe girişiminin ardından Erdoğan'ın Birleşik Devletler'de ikamet eden Türk imami (Fethullah Gülen) suçlamasının ardından kötüleşti. "NATO üyesi Türkiye balistik füze teknolojilerine sahip olmaktan kararlı, öte yandan yetkililerin Rusya Başkanı Vladimir Putin'le yapılan müzakereleri örnek göstererek ifade ettiklerine göre; yeni nesil S-400'lerin ortaklaşa üretilmesi hedefleniyor. Erdoğan S-400 teslimatının birkaç gün içerisinde yapılacağını söyledi."

Yavuz sondaj bölgesinde



TÜRK Deniz Kuvvetleri Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı (SHOD) internet sitesindeki yürürlükte olan seyir duvarları bilgisine göre Yavuz sondaj gemisi faaliyet alanına ulaştı. SHOD'da geçilen bölgede sondaj yapacağı 'E' parseline ulaşan Yavuz'un 7 Temmuz -30 Eylül arasında çalışma yapması öngörüldü.

Yavuz, Türkiye'nin "Milli Enerji ve Maden Politikası" kapsamında, denizlerdeki arama

ve sondaj faaliyetlerinin artırılması amacıyla TPAO tarafından satın alındı. Dünya genelinde bu konseptteki 16 gemiden biri. Gemide tam zamanlı bir doktorun görev aldığı dört yataklı mini bir hastane de yer alıyor. Maksimum yatak kapasitesi 210 olan Yavuz'da çalışan Türk personel genellikle 21 günlük çalışmanın ardından bir haftalık süreyle eve dönüyor. Yabancı personel ise 28 günde bir izin kullanabiliyor.

'İran deniz korsanlığına tahammül etmeyecek'

İRAN Savunma Bakanı Tuğgeneral Emir Hatemi, dün Bender Abbas'taki Şehit Derviş Denizcilik Endüstrisi'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada gündemdeki konuları değerlendirdi. Hatemi, İngiltere'nin Cebelitarık'ta İran'a ait petrol tankerini alıkoymasını deniz korsanlığı olarak nitelendirerek, Tahran'ın bu korsanlığa tahammül etmeyeceğini söyledi. Hatemi ayrıca Cebelitarık'ta yaşanan olayın uluslararası kurullarla Avrupa ülkelerinin nükleer anlaşmadaki taahhütlerine aykır olduğunu söyledi.

Tuğgeneral Hatemi, bölge güvenliğinin İran İslam Cumhuriyeti için büyük önem taşıdığına değinerek, İran'ın sorumlu bir şekilde bölgede

güvenlik sağladığını savundu. İran Devrim Muhafızları'nın ülkenin güneyindeki Hürmüzgan eyaletinde ABD Hava Kuvvetleri'ne ait insansız hava aracını (İHA) düşürdüğüne atıfta bulunan Tuğgeneral Hatemi, "İran, sınırlarını güvence altına almak konusunda kimseye müsamaha göstermeyecek, etkin bir şekilde deniz ve hava sahasını savunacaktır" dedi.

Denizcilik alanında güvenliğinin korunmasını güvenlik sağlamanın önemli örneklerinden biri olarak nitelendiren Tuğgeneral Hatemi, İran'ın deniz güvenliğini sağlamak için çaba sarfettiğini belirterek, "Elbette bazıları bu güvenliği bozma yolunda adım atıyorlar. Halbuki onların eylemleri sonuçta kendilerine zarar verecek" ifadelerini kullandı.

Pompeo'dan yaptırımları artırma mesajı



ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, "İran'ın nükleer programının son gelişmesi daha fazla tecrit ve yaptırıma yol açacaktır" dedi. İran Hükümet Sözcüsü Ali Rabii önceki gün "İran Nükleer Anlaşması" dâhilinde sınırlanan zenginleştirilmiş uranyum üretimine dair yükümlülüklerini düşürdüklerini ve yüzde 3.67 sınırını aştıklarını belirtmişti. Bunun üzerine sosyal medya üzerinden açıklama yapan Pompeo şu ifadeleri kullandı: "İran'ın nükleer programının son gelişmesi daha fazla tecrit ve yaptırıma yol açacaktır."

Yedi futbolcuya özel program

KAMP çalışmalarını sürdüren Trabzonspor'da, Milli Takımlarda bulunan ve izinli oldukları için kampa geç katılan Yusuf Yazıcı, Abdülkadir Ömür, Hüseyin Türkmen, Uğurcan Çakır, Filip Novak, Cafer Tosun ve Donis Avdić tesislerde özel antrenman yaptı. Onal Karaman yönetiminde sürdürülen antrenmanda

futbolcular dayanıklılık çalışması gerçekleştirdi. Öte yandan, transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor, bir gençle daha anlaşma sağladı. Adanaspor'un 21 yaşındaki kalecisi İrfan Can Eğribayat'ın transferi konusunda oyuncuyla ve kulübüyle prensip anlaşmasına varıldı.



Spor



Bakanlıktan Eryaman açıklaması

ANKARAGÜCÜ yönetiminin Eryaman Stadı'nın 5 yıl süreyle kulübe tahsis edilmesi başvurusuna Gençlik ve Spor Bakanlığında açıklama geldi. Açıklamada, "Eryaman Stadı'nın MKE Ankaragücü'ne 5 yıl süreyle tahsis edilmesinin tahsis talebi, 07.02.2019 tarihinde bakanlığımıza iletilmiştir. Aynı stadin Gençlerbirliği Kulübüne 10 yıl süreli olarak bedelsiz tahsis talebi ise 11.02.2019 tarihinde bakanlığımıza iletilmiştir. Bakanlığımız bünyesinde oluşturulan komisyonun 13.05.2019 tarihli kararıyla her iki takımın ayrı ayrı talepleri uygun değerlendirilmemiş olup, verilen kararın 'Açıklama' kısmında, stadin kullanımının müştereken olabileceği belirtilmiştir" ifadelerine yer verildi ve her iki kulübün Eryaman Stadı'nı ortak kullanacağı belirtildi.



Denizlispor'da transfer hareketliliği

YENİ sezonda tekrar Süper Lig'de mücadele edecek olan Denizlispor, önceki gün Beşiktaş'tan transfer ettiği Sedat Şahintürk'ü kampa kadrosuna dahil etti. Beşiktaş'tan bir yıl kiralanan Sedat, imza töreni ardından kamp çalışmalarına dahil oldu. Öte yandan transfer çalışmalarına devam eden yeşil-siyahlılar, Mısırlı futbolcu Mahmoud Kahraba ile prensip anlaşmasına vardı. Denizlispor yönetiminin ilerleyen günlerde futbolcuyu kente getirerek resmi sözleşmeye imza attırması bekleniyor.

Davut Kaya madalya istiyor



BÜYÜK Erkekler Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda "light contact" branşında 79 kiloda Türkiye şampiyonu olan 19 yaşındaki Davut Kaya, Bosna Hersek'te düzenlenecek dünya şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek. Hazırlıklarını Burdur'da sürdüren ve 5 yıldır bu sporu yapan genç bokscunun hedefi altın madalya. Memleketi Burdur'u milli forma ile temsil etmenin heyecanını yaşadığını aktaran sporcu, hedefinin dünya şampiyonluğu olduğunu ve kendisini destekleyenlere çok teşekkür ettiğini belirtti. Kaya, özellikle ailesinin büyük desteğini gördüğünün de altını çizdi.



Karşıyaka'da salon bakım çalışmaları

BAŞANTRENÖR Ufuk Sarıca ile anlaşış yeni sezon öncesi tertemiz bir sayfa açan Pınar Karşıyaka'nın iç saha maçlarını oynadığı Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonu'nda yenileme çalışmaları başladı. 2005 yılında kullanıma açıldığından beri parkeleri aynı kalan salonun parke zeminini değiştirecek. Salonun yeni parkeleri geçtiğimiz yıl yıkılan Abdi İpekçi Spor Salonu'nun kullanılmayan parkelerinden oluşacak. Tribünler de yenileme çalışmaları kapsamında bakımdan geçirilecek.



Teodosic Bologna'yı seçti

NBA macerasından sonra tekrar Avrupa'ya dönme kararı alan yıldız oyun kurucu Milos Teodosic, İtalya'nın Virtus Bologna takımına transfer oldu. Alınan bilgiye göre, Bologna ile Milos Teodosic 3 yıllık sözleşme üzerinde anlaşmaya vardı. 32 yaşındaki Sırp basketbolcu yaklaşık 5 aydır boşta idi ve bu süre zarfında adı Anadolu Efes, Maccabi Tel Aviv ve CSKA Moskova gibi birçok Euroleague takımı ile de anılmıştı. Yıldız oyun kurucu, bu sezon Bologna ile birlikte Eurocup'ta mücadele edecek.

Rodrigues, formayı giydi

ÖNCEKİ gün Garry Rodrigues'i İstanbul'a getiren Fenerbahçe, yıldız futbolcunun transferini resmen açıkladı. Sarı-lacivertliler, resmi sitelerinden yaptıkları açıklamada, Damien Comolli'nin de hazır bulunduğu törende Rodrigues'le 2 yıllık sözleşme imzalandığını belirtti. Rodrigues'e çubuklu formayı da giydiren Fenerbahçe, uzun süredir konuşulan transferi nihayete erdirmiş oldu. 2017 ila 2019 yılları arasında Galatasaray forması giyen Garry Rodrigues, sarı-kırmızılarda bir de şampiyonluk sevinci yaşamıştı. 28 yaşındaki oyuncu, Süper Lig'de sahaya çıktığı 61 maçta 13 gol atmış, 14 de asist yapmıştı.

Sarı-lacivertliler, yaptıkları açıklamada Rodrigues'in bedelsiz olarak kiralandığını da taraftarına duyurdu. Açıklamada, Suudi Arabistan'ın Al Ittihad takımından transfer edilen Rodrigues'in imza süreciyle ilgili şu bilgilere yer verildi: "Kulübümüz, Al Ittihad takımından Garry Rodrigues'i satın alma opsiyonuyla birlikte 2 yıllığına kiralık olarak ve bedelsiz bir şekilde kadrosuna kattı. Garry Rodrigues'in Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi'nde gece

02:00'de gerçekleştirilen imzasında Yönetim Kurulu Üyemiz Selahattin Baki ve Sportif Direktörümüz Damien Comolli hazır bulundu. Garry Rodrigues'e çubuklu formayla başarılar dileriz."

Yeni sezon öncesi hücum hattını kuvvetlendiren ve orta saha için de çalışmalarını sürdüren Fenerbahçe'de, transfer iddialarına konu olan isimlerden biri de Sami Khedira. Juventus'la 2021 yazına kadar sözleşmesi bulunan ancak İtalyan kulübünün yollarını ayırmak istediği konuşulan Tunus asıllı Alman futbolcuya Fenerbahçe'nin de talip olduğu söylentiler arasında. Tam 4 sezondur Juventus formasını giyen 32 yaşındaki futbolcunun geleceği belirsizliğini korurken, Fenerbahçe'nin teklifine ise şimdilik soğuk baktığı söyleniyor. Sarı-lacivertliler ise Khedira ısrarından hemen vazgeçmeyecek ve şartları zorlayacak.



Beşiktaş'ın Fiorentina'ya kiralama teklifi yaptığı Vitor Hugo için Fenerbahçe'nin de devreye girdiği konuşuluyor. Aynı siyah-beyazlılar gibi Hugo'yu kiralama yoluna gitmek isteyen Fenerbahçe'nin, kiralama teklifini Fiorentina'ya ilettiği iddialar arasında. Beşiktaş'ın buna nasıl yanıt vereceği ve transferin maliyetinin artıp atmayacağı ise şimdiden merak konusu.

BEŞİKTAŞ transferde atağa kalkıyor

Kulübün yaşadığı ekonomik sıkıntılar nedeniyle transferde uzun süredir sessiz kalan siyah-beyazlılar, borçlarını yapılandırmasının ardından anlaşma aşamasına geldiği isimlere imza atacak

Kadınlarda zafer Simona Halep'in

WIMBLEDON Tenis Turnuvası tek kadınlar finalinde şampiyonluk Rumen tenisçi Simona Halep'in oldu! Rakibi Serena Williams'ı her iki sette de 6-2 ile geçmeyi başaran Rumen raket, mücadeleyi 2-0 kazandı ve kariyerindeki ilk Wimbledon zaferini yaşadı. İlk sette etkili bir görüntü ortaya koyan 27 yaşındaki Simona Halep, mücadeleye müthiş bir giriş yaparak 3-0 ile başladı. Moral üstünlüğünü ele geçirdiği gözlenen Halep, Serena Williams'ı oldukça zorladı ve Williams'ın servisini iki kez kırmayı başararak seti 6-2 önde tamamladı, mücadelede de 1-0 öne geçti. İlk setin en dikkat çekici noktalarından biri, Halep'in oldukça zor açılardan sayı çıkarmayı başarabilmesiydi. İlk setteki etkili oyunuyla mental



üstünlüğü tamamen eline geçirdiği gözlenen Simona Halep, ikinci sette de kaldığı yerden devam etti. Rakibinin set ve maç için ümitlenmesine oyunun hiçbir bölümünde izin vermedi. Yine baskın bir görüntü çizen Halep, bu seti de 6-2 olarak kariyerinin ilk Wimbledon zaferini kazandı ve ülkesine de büyük bir gurur yaşattı. Halep, şampiyonluk ardından büyük sevinç yaşadı.

ABD'li tenisçi Serena Williams, Wimbledon'ın kazanan en yaşlı raket olma fırsatını tepti ve tarihe geçme şansını kaçırdı. Williams, tüm zamanların en çok grand slam kazanan sporcuları sıralamasında birinci olan Margaret Court'u yakalama amacına da ulaşamadı.

TRANSFER çalışmalarında gaza basmak isteyen Beşiktaş, Bankalar Birliği ile sağladığı borç yapılandırma anlaşmasının sonrasında hızla hareket ederek Avdullah Avcı'nın istediği transferleri resmiyete dökmek istiyor. Şu ana dek transfer sezonunun en sessiz ekiplerinden olan siyah-beyazlılar, borç yapılandırması sayesinde mevcut finansal borçlarının bir kısmını, 2 yılı anapara ödemesiz olmak üzere 5 yıl vade ile yapılandırma sözleşmesi imzaladı. Bu sayede Fikret Orman yönetiminin de eli rahatladı. Mevcut kadronun eksik yanlarına takviye yapmak isteyen Karakartallarda öncelikli hedef, Domagoj Vida'nın yanına iyi bir stoper transferi gerçekleştirmek.

Teknik Direktör Abdullah Avcı, görev geldikten kısa bir süre sonra yönetime transfer listesini sunmuş ve beklemeğe geçmişti. Kulübün maddi darboğazdan geçtiğinin farkında olan tecrübeli teknik direktör, borçların yeniden yapılandırılmasını sabırla beklemişti. Borç yapılandırma çalışmasının ardından transfer hareketliliğinin başlamasını bekleyen Avcı, yönetimden öncelikle stoper transferi istiyor. Avcı'nın listesinin en tepesinde ise bonservisi Tigres'te bulunan Timothee Kolodziejczak ve Fiorentina'da forma giyen Brezilyalı defans oyuncusu Vitor Hugo bulunuyor. Bu iki stoperden birinin takıma katılması Avcı'nın en büyük beklentisi. Karakartalların hedefindeki

son ismin Vitor Hugo olduğu öğrenildi. Geçtiğimiz sezonu Fiorentina'da geçiren ve mor-beyazlı kulüple 2022 yazına kadar sözleşmesi olan Brezilyalı defans oyuncusu konusunda somut gelişmeler yaşanabilir. Beşiktaş, Hugo'yu bir yıl kiralamak isterken, Brezilyalı oyuncunun transfer sözleşmesine satın alma opsiyonu da koydurmak istiyor. Fiorentina formasıyla 49 lig maçına çıkan başarılı stoperin bir golü, iki de asisti bulunuyor. 28 yaşındaki Hugo, Fiorentina'da toplamda 3 bin 983 dakika forma giydi.

İMZALAR GELİYOR

Siyah-beyazlıların daha önce anlaşmaya vardığı isimlerle de resmi imzaları atması gündemde. Guimares'ten Tyler Boyd ve Bursaspor'dan Umut Meraş ile kısa zaman içerisinde sözleşme imzalanması ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'na ayrıntıların geçilmesi bekleniyor. Siyah-beyazlılar, Boyd ve Umut'u bonservisiyle birlikte kadroya katma peşinde. 24 yaşındaki sol açık Boyd ve 23 yaşındaki sol bek Umut'un transferleriyle Beşiktaş'ın sol kanat problemi uzun vadeli olarak çözülecek. Öte yandan, Beşiktaş'a gelmeye oldukça istekli olan Lewis Holtby'nin imza parasından vazgeçmesi durumunda, Alman oyuncunun transferinde de her an yeni gelişmeler yaşanabilir.



Hz. Allah'ımız buyuruyor ki;
"Hac ve umreyi Allah için tam yapın."
Bakara Sûresi / 196. Ayet-i Kerime

**HİSAR TURİZM HAC ve UMRENİZİ
ALLAH İÇİN TAM YAPTIRIR.**



KURUMSAL UMRE'DE ÇÖZÜM ORTAĞINIZ

Bayilerinizi, müşterilerinizi teşvik edebilmek ve çalışanlarınızın motivasyonu için kusursuz bir umre ve kültür turları seyahat programı hazırlıyoruz.

444 59 60
www.hisarturizm.com.tr

Kurumsal Umre
Müşteri Hizmetleri:
0 505 874 32 10
kurumsal@hisarturizm.com.tr

Standart Umre

Lüks Umre

Delüks Umre

Butik Umre

Kurumsal Umre